SSSSE

â/)fia/?^ cia. ^á^â^myía (^^ií/}(ú^íca de (Sax> dRa(^Me ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1580/2023

>
CD

São Roque, 16 de junho de 2023. §

Excelentíssimo Senhor Deputado,

CO

C\J ^
0)5

"i

Venho, por meio deste, cordialmente cumprimentá-lo gâ
pelos relevantes serviços prestados em nosso Estado e solicitar a Vossa
Excelência a doação de kit esportivo ao Município da Estância Turística S
de São Roque.

O esporte é uma ferramenta importante de inclusão
social, promoção da saúde e formação de cidadãos mais conscientes e
engajados. Assim, a doação de kit esportivo beneficiaria diretamente nossos o
jovens e adultos, fortalecendo a relação entre a comunidade e o esporte, além <

O

CD Ê

CO
co,£
CD 0
CD

CD

<-B
H c
(O 0

ü-fO
CO

ar
de contribuir para a promoção de um estilo e vida saudável e a formação de <S
jovens atletas. > g

2 oO:o

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g g
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Carta
991z456012/201^SP j DiEGO GOUVEIA DA COSTA

iGABINE-.EDAPRESltóNCIAt /niCm rnCTA\
j (DIEGO COSTA)

Vereador

I!
ti

MU N0 CD

Excelentíssimo Senhor i|
VITÃO DO CACHORRÃO |f
Deputado Estadual da Assembléia Estadual de São Paulo 12
Avenida Pedro Alvares Cabral, 201. Sala T55 - Térreo.
São Paulo - SP. CEP 04097-900 "^8
vítaodocachorrao(%al.sp.qov.br ™

PROTOCOLO N° CETSR 16/06/2023 - 17:32 9378/2023

»_ CD

Rg
CO
0^
E-q

^ £o 05

(D CO

.£ 'co
mCO Í2

CD^

CD (O

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 121FW127W201756F
		2023-06-21T16:52:09-0300